ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH THANH HÓA                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /UBND-THKH

V/v điều chỉnh chủ trương đầu tư

dự án Nông nghiệp công nghệ cao

chăn nuôi và sản xuất hoa quả

sạch tại xã Thọ Thanh, huyện

Thường Xuân của Công ty TNHH

trang trại ECO

                 Thanh Hoá, ngày          tháng 4 năm 2021

 Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 2015/SKHĐT-KTĐN ngày

02/4/2021 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc đề xuất điều chỉnh chủ trương

đầu tư dự án Nông nghiệp công nghệ cao chăn nuôi và sản xuất hoa quả sạch

tại xã Thọ Thanh, huyện Thường Xuân của Công ty TNHH trang trại ECO.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các ngành, đơn vị

liên quan rà soát, làm rõ việc Công ty TNHH trang trại ECO đề xuất điều

chỉnh tăng tổng vốn đầu tư từ 85,75 tỷ đồng lên 194,338 tỷ đồng (tăng khoảng

226%) của dự án Nông nghiệp công nghệ cao chăn nuôi và sản xuất hoa quả

sạch tại Công văn số 2015/SKHĐT-KTĐN nêu trên; báo cáo Chủ tịch UBND

tỉnh trước ngày 19/4/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Trung tâm Phục vụ HCC tỉnh;

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-13T13:03:55+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-13T14:04:12+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-13T14:04:28+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-13T14:55:37+0700